Santa Cecília do Pavão
ESTADO DO PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2023
EDITAL DE RESULTADO FINAL PROVA DISCURSIVA

Nº 015/2023

O MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Especial de Concurso criada
pela Portaria nº 61/2022 torna público aos interessados o Edital de Resultado Final da Prova Discursiva do Concurso 001/2023.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Final da Prova Discursiva para os cargos de Professor e Profes-
sor/Pedagogo.

Art. 2º Os candidatos que protocolaram recurso contra o Resultado Preliminar da Prova Discursiva poderão consultar

suas respostas na área restrita do candidato.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Cecília do Pavão, 18 de julho de 2023.

Edimar Aparecido Pereira dos Santos

     PREFEITO MUNICIPAL

Santa Cecília do Pavão
ESTADO DO PARANÁ

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO DISCURSIVA

Professor  AMANDA LARISSA NOCKO DOS SANTOS NOGUEIRA 013.002.651-81 34.00
Professor  AMANDA NATÁLIA DE SOUZA 013.002.645-25 45.00

Professor  ANA CAROLINE DE SOUZA SAMPAIO 013.002.652-14 48.00

Professor  ANA CLÁUDIA DE SOUZA 013.002.637-29 50.00
Professor  ANA PAULA APARECIDA RIBEIRO 013.002.653-72 40.00

Professor  ANA PAULA DOS SANTOS  013.002.652-21 46.00

Professor  ANADIELI MARTINS COLOGNESI  013.002.648-69 45.00
Professor  ANDREA DE ALMEIDA LEITE 013.002.639-67 46.00

Professor  ANDREA FAUSTINO 013.002.636-40 41.00
Professor  ARIADINE LOANA ABREU DOS SANTOS  013.002.641-76 50.00

Professor  AYUMI TAMAKI MARCELINO  013.002.636-53 46.00

Professor  CAMYLA GAVIOLI CESTÁRIO  013.002.652-41 43.00

Professor  CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 013.002.641-12 46.00

Professor  CARLOS HENRIQUE DE SOUZA 013.002.648-99 47.00
Professor  CRISTINA APARECIDA ALVES DA CRUZ 013.002.647-40 48.00

Professor  CRYSTIAN DIEGO SILVESTRE BRANCO  013.002.640-91 41.00

Professor  DHIANA SANTOS FAUSTINO PONCE 013.002.641-66 49.00
Professor  DYANE MARIA SANTOS CORDEIRO SILVA 013.002.642-15 45.00

Professor  EDILAINE BERNARDO NOGUEIRA 013.002.644-12 45.00

Professor  FABRICIA APARECIDA DOS SANTOS 013.002.651-97 49.00
Professor  FERNANDA ALVES FERNANDES  013.002.639-38 45.00

Professor  FLAVIANA CRISTANI  013.002.654-97 49.00
Professor  FRANCIELI NASCIMENTO DE SOUZA 013.002.645-30 43.00

Professor  G;EICIANE MAYARA CAMARGO SANTANA 013.002.650-04 42.00

Professor  GABRIELA MARIA GONÇALVES 013.002.644-37 49.00
Professor  GABRIELA ROBERTA DE OLIVEIRA 013.002.652-56 41.00

Professor  GABRIELI DE CASTRO BATISTA  013.002.645-34 49.00

Professor  GABRIELLY BÁRBARA DA CUNHA CRUZ 013.002.655-68 49.00
Professor  GESSICA APARECIDA DA SILVA  013.002.637-99 45.00

Professor  INGRID EDUARDA FRANCISCO BUENO 013.002.641-21 41.00
Professor  JACQUELINE MENDES REZENDE 013.002.652-70 42.00

Professor  JAMILLY VALÉRIO TEIXEIRA  013.002.648-94 44.00

Professor  JESSICA APARECIDA DA SILVA JORGE 013.002.640-20 48.00
Professor  JESSYKA MYLAINE GOMES DE CAMARGO 013.002.645-32 46.00

Professor  JOCÉLIA BENTO PARRA 013.002.639-45 47.00
Professor  JOICE ALVES DE ARAÚJO 013.002.655-23 49.00

Santa Cecília do Pavão
ESTADO DO PARANÁ

3

Professor  JOICE RUBIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA DE MELO  013.002.642-82 45.00
Professor  JULIANY DE BRITO 013.002.641-33 46.00

Professor  KATIA NISHIMURA CANDIDO 013.002.653-02 45.00
Professor  KAUANE CAROLINE GAMA  013.002.656-22 49.00

Professor  LARISSA NORI VIEIRA 013.002.645-83 46.00

Professor  LETICIA DE MATOS PEREIRA SOUZA  013.002.649-00 35.00
Professor  LORENA GALLASSI  013.002.644-11 36.00

Professor  LUANA APARECIDA RIBEIRO TRINDADE 013.002.638-49 47.00

Professor  LUCIANO BALARIN DA SILVEIRA  013.002.638-02 41.00
Professor  LUIZ HENRIQUE SOARES 013.002.640-06 48.00

Professor  LUZIA RAFAELLA DOMINGUES DOS SANTOS  013.002.646-73 47.00
Professor  MANUELY APARECIDA GOMES PERZYSBESZ 013.002.640-47 47.00

Professor  MARIA EDUARDA FIORI BRAGA 013.002.655-16 40.00

Professor  MARIA GABRIELLY TOSTI DE SOUZA  013.002.655-01 43.00
Professor  MARIA NICOLI DA SILVA 013.002.641-59 31.00

Professor  MARIA SUZANNY TRINDADE 013.002.637-55 48.00

Professor  MARIANA APARECIDA GAVIOLI DE FREITAS GERARDUCI 013.002.651-64 49.00
Professor  MARIZA ALMEIDA DIAS NAKACHIMA 013.002.649-57 47.00

Professor  MAURILIO SHINITI INOUE 013.002.639-22 35.00

Professor  MAYARA ALBUQUERQUE DE SOUSA 013.002.641-92 48.00

Professor  NAINI DIAS APARECIDO DA SILVA  013.002.647-64 39.00

Professor  NATÁLIA CRISTINA DE SOUZA 013.002.652-92 46.00
Professor  PATRÍCIA APARECIDA DE MORAES 013.002.642-03 48.00

Professor  PATRÍCIA LILIAN GOMES 013.002.636-62 48.00
Professor  PAULO DONIZETE ESPERANELINO 013.002.636-84 42.00

Professor  REGIANE DE FREITAS ROMÃO 013.002.655-87 41.00

Professor  SILMARA DA SILVA OLIVEIRA SOARES  013.002.653-23 46.00
Professor  TALITA MACIEL FOLSTER CORREIA 013.002.640-81 44.00

Professor  TALLITA MOREIRA OLIVEIRA 013.002.647-49 46.00

Professor  THAYANE FRANCE PEREIRA 013.002.652-20 50.00
Professor  VERÔNICA SUELEN DOS SANTOS 013.002.639-35 41.00

Professor/Pedagogo ALANA CAROLINE SARGGIN 013.002.640-65 41.50
Professor/Pedagogo ALLINE GONÇALVES PROENÇA GOMES 013.002.655-10 49.00

Professor/Pedagogo ALYSSON GODOY TOFFOLI 013.002.644-88 46.00

Professor/Pedagogo ANA CLÁUDIA DE SOUZA 013.002.641-71 48.00
Professor/Pedagogo ANA PAULA BARBOSA DA SILVA 013.002.638-62 46.00

Professor/Pedagogo ANA PAULA KRAUS TOFFOLI RODRIGUES  013.002.644-98 45.00
Professor/Pedagogo ANDREA DE ALMEIDA LEITE 013.002.639-68 45.00

Professor/Pedagogo AQUÉLES APARECIDA DOS SANTOS 013.002.646-54 39.00

Santa Cecília do Pavão
ESTADO DO PARANÁ

4

Professor/Pedagogo BRUNA SIQUEIRA DA SILVA 013.002.647-85 48.00
Professor/Pedagogo CAMYLA GAVIOLI CESTÁRIO  013.002.652-42 37.00

Professor/Pedagogo CARLOS HENRIQUE DE SOUZA 013.002.648-98 48.00
Professor/Pedagogo DHIANA SANTOS FAUSTINO PONCE 013.002.641-75 49.00

Professor/Pedagogo GESSICA APARECIDA DA SILVA  013.002.637-86 45.00

Professor/Pedagogo GISLAINE ALINE DA CUNHA DOS SANTOS 013.002.640-17 37.00
Professor/Pedagogo GRAZIELI DE OLIVEIRA GARCIA 013.002.654-12 47.00

Professor/Pedagogo HELIDA PERUSSO  013.002.644-32 43.00

Professor/Pedagogo HELLEN HENFRILL RIBEIRO DOS SANTOS 013.002.652-67 38.00
Professor/Pedagogo ISABELA MARIANE SANTANA TÓFOLI 013.002.647-45 41.00

Professor/Pedagogo JACQUELINE MENDES REZENDE 013.002.652-72 45.00
Professor/Pedagogo JOCÉLIA BENTO PARRA 013.002.639-47 41.00

Professor/Pedagogo KAROLINE DE SOUZA CORREA 013.002.642-55 44.00

Professor/Pedagogo LARISSA CECILIA DO CARMO 013.002.648-96 46.00
Professor/Pedagogo LARISSA NORI VIEIRA 013.002.645-84 46.00

Professor/Pedagogo LÍVIA GONÇALVES PROENÇA RODRIGUES 013.002.654-17 50.00

Professor/Pedagogo LUCIANE DE CAMPOS OLIVEIRA PINTO 013.002.649-51 48.00
Professor/Pedagogo MARIA ALICE GOBBO 013.002.654-71 48.00

Professor/Pedagogo MARIZA ALMEIDA DIAS NAKACHIMA 013.002.649-58 50.00

Professor/Pedagogo MAYARA CRISTIELLY DOS SANTOS GAVIOLI 013.002.643-60 48.00

Professor/Pedagogo MONICA AYMI YOSHIDA 013.002.647-80 45.00

Professor/Pedagogo MURILO BARRERA RODRIGUES 013.002.636-97 47.00
Professor/Pedagogo NATÁLIA CRISTINA DE SOUZA 013.002.652-93 45.00

Professor/Pedagogo NATHALY GONÇALVES PROENÇA SILVA  013.002.646-00 47.00
Professor/Pedagogo PATRÍCIA LILIAN GOMES 013.002.636-66 47.00

Professor/Pedagogo SIRLENE PIO 013.002.655-83 49.00

Professor/Pedagogo TALITA MACIEL FOLSTER CORREIA 013.002.640-79 50.00
Professor/Pedagogo VANIA ANTUNES DOMINGUES DA COSTA 013.002.645-67 41.00